

Brody, dnia 17.04.2023 r.

**Nazwa zamówienia:** Budowa odwodnienia wzdłuż drogi krajowej nr 42 w miejscowości Styków przy ulicy Świętokrzyskiej

**Numer postępowania:** I.271.9.2023

## **ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA**

### **Odrzucenie ofert**

Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez firmę NOWAK – BUDOWNICTWO Sp. z o.o., Marcinków 92 A, 27 – 215 Wąchock, reprezentowaną przez Roberta Nowaka – Prezesa Zarządu.

### **Uzasadnienie faktyczne:**

Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp Zamawiający odrzucił przedmiotową ofertę ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. Wykonawca nie załączył do oferty kosztorysu ofertowego. Zamawiający wskazał w dokumentacji przetargowej, że obowiązującą formą wynagrodzenia wykonawcy jest wynagrodzenie kosztorysowe. Mając na uwadze powyższe należy podkreślić, że kosztorys ofertowy jest niezbędny Zamawiającemu do oceny ofert w zakresie wyliczenia ceny. Natomiast na etapie realizacji umowy dane w nim zawarte są wykorzystywane do rozliczania wykonywanych prac. Ponieważ rozliczenie z wykonawcami ma charakter kosztorysowy, kosztorys ofertowy należy traktować jako treść oferty.

### **Unieważnienie postępowania**

Działając na podstawie art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia o **unieważnieniu postępowania**, na podstawie art. 255 ust. 3 ustawy Pzp - Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

### **Uzasadnienie unieważnienia postępowania**

W przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert wyznaczonym na dzień 14.04.2023 r. do godz. 10:00 wpłynęły trzy oferty.

Po odrzuceniu oferty firmy NOWAK – BUDOWNICTWO Sp. z o.o., Marcinków 92 A, 27 – 215 Wąchock, reprezentowaną przez Roberta Nowaka – Prezesa Zarządu, Zamawiający nie dysponuje inną ofertą, która mieściłaby się w kwocie, którą zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Wobec powyższego Zamawiający unieważnia postępowanie zgodnie z art. 255 ust. 3 Ustawy Pzp.

**WÓJT GMINY BRODY**

**MARZENA BERANT**